
Página 17419Número 124	 Miércoles, 31 de mayo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3384	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas 
categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras 
resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas 
al amparo de los acuerdos de 10 de noviembre de 2017 y 18 
de octubre de 2018 del Consejo de Administración del Servicio 
Murciano de Salud por los que se aprobaron las ofertas de 
empleo público del Servicio Murciano de Salud y las plazas que 
debían ser provistas por los procedimientos promoción interna 
correspondientes a los años 2017, 2018 y los correspondientes 
al plan de estabilización de empleo temporal-ejercicio 2017.

Antecedentes

1.º) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.º 294 de 22 de 
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.º 248 de 26 de octubre) del Consejo 
de Administración del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de 
Empleo Público del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han 
de ser provistas por el procedimiento de promoción interna correspondientes a 
los años 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de 
diciembre) la Oferta de Empleo Público correspondiente al plan de Estabilización 
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.º) Tras ello, por medio de diferentes resoluciones del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, se convocaron las pruebas selectivas de acceso a la 
condición de personal estatutario fijo en las siguientes categorías/opciones:

-	 Facultativo Sanitario Especialista / Urología (BORM 29/04/2019)

-	 Facultativo Sanitario Especialista / Nefrología (BORM 29/04/2019)

3.º) Las bases correspondientes de las citadas convocatorias disponen 
que, una vez que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de 
ser nombrados personal estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante 
resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá 
publicarse en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados, a excepción de D.ª Laura 
Lorenzo Soriano, aspirante seleccionada en la categoría de Facultativo Sanitario 
Especialista, opción Urología, que con fecha 11 de mayo de 2023 presentó 
renuncia a continuar en el proceso selectivo.

NPE: A-310523-3384



Página 17420Número 124	 Miércoles, 31 de mayo de 2023

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por las distintas resoluciones del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrá de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE N.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable a los interesados y no obedezca a causas justificadas, producirá 
el decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 15 de mayo de 2023.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-310523-3384



Página 17421Número 124	 Miércoles, 31 de mayo de 2023 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 3 de 4 
 

 
 

ANEXO  
 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: UROLOGÍA 
 

N.º 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  TURNO 

1  ***0678**  MONTOYA CHINCHILLA   RAUL  ÁREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER"  MURCIA  LIBRE 

2  ***2467**  RODRÍGUEZ TARDIDO   ALMUDENA  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

3  ***5553**  SEGURA SÁNCHEZ   MANUEL JOSÉ  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR"  SAN JAVIER  LIBRE 

4  ***6772**  IZQUIERDO MOREJÓN   EMILIO  ÁREA VIII/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR"  SAN JAVIER  LIBRE 

5  ***5041**  CACHAY AYALA   MAX  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

6  ***1203**  DOÑATE IÑIGUEZ   GLORIA  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

7  ***9288**  GARCÍA ESCUDERO   DAMIÁN  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

8  ***9949**  MORENO ALARCÓN   CRISTÓBAL  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

9  ***9314**  TORNERO RUIZ  JESÚS IGNACIO  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

10  ***2876**  SALA LAFUENTE   LEANDRO  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ  LORCA  LIBRE 

11  ***7048**  CARRILLO GEORGE   CARLOS  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  YECLA  LIBRE 

12  ****6783*  ABI MOUSSA    MAROUN  ÁREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL 
CASTILLO"  YECLA  LIBRE 

13  ***0651**  RUIZ MORCILLO   JOSÉ CARLOS  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ  LORCA  LIBRE 

 

NPE: A-310523-3384



Página 17422Número 124	 Miércoles, 31 de mayo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 
   

 

Página 4 de 4 
 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: NEFROLOGÍA 

 
Nº. 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  TURNO 

1  ***4896**  DE ALARCON JIMENEZ   ROSA MARIA  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

2  ***1254**  ROCA MEROÑO   SUSANA  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

3  ***6021**  PÉREZ PÉREZ   ANTONIO  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  MURCIA  LIBRE 

4  ***3315**  MARTÍNEZ JIMÉNEZ   VÍCTOR  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"  MURCIA  LIBRE 

5  ***3070**  MUÑOZ MUÑOZ   ROSA  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"  MURCIA  LIBRE 

6  ***1823**  ALCAZAR FAJARDO   CONCEPCION  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  MURCIA  LIBRE 

7  ***6406**  MARTINEZ FERNANDEZ   GONZALO  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  MURCIA  LIBRE 

8  ***9138**  RAMOS CARRASCO   FERNANDA  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  MURCIA  LIBRE 

9  ***6527**  NOGUERA TORREGROSA   RAÚL JESÚS  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"  MURCIA  LIBRE 

10  ***3137**  ROS ROMERO  MARIA 
SOLEDAD 

ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

11  ***2288**  ALBALADEJO PEREZ   MERCEDES  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. 
DE CARTAGENA  CARTAGENA  LIBRE 

12  ***1607**  MANZANO SÁNCHEZ   DIANA  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"  MURCIA  LIBRE 

13  ***0977**  LÓPEZ JIMÉNEZ   INMACULADA  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"/TURNO TARDE  MURCIA  LIBRE 

14  ***3427**  JIMENO GRIÑÓ   CRISTINA 
CARMEN  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  MURCIA  LIBRE 

 

NPE: A-310523-3384


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4675/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas a
	4926/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas a
	4688/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Pers
	4689/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	4690/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	4691/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facul
	4692/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facu
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	4616/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-802/2023) de 18 de mayo, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de 16 de mayo de 2023, por el que se aprobó la modificación de la relación de puestos de trabaj
	4613/2023	Anuncio de la Resolución R-798/2023 de 18 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	4614/2023	Anuncio de la Resolución R-799/2023 de 18 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	4700/2023	Anuncio de la Resolución R-810/2023 de 19 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4784/2023	Resolución R-286/23, de 17 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	4694/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de finalización de determinado espectáculo público en el municipio Torre Pacheco.
	4695/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de finalización de determinado espectáculo público en el municipio de Campos del Río.
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4620/2023	Resolución de 18 de mayo de 2023 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio con Colect
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4915/2023	Orden de 25 de mayo de 2023, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se establecen las bases reguladoras de las líneas de ayuda correspondientes a los compromisos medioambientales y climáticos de las intervenciones de
	4621/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el protocolo Marco de Colaboración entre la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de l
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	4615/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-800/2023) de 18 de mayo, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Reglamento regulador del periodo de prueba del Personal Temporal Técnico, de Gesti
	4882/2023	Extracto de la Resolución R-801/2023, de 18 de mayo, del Rector de la Universidad de Murcia por la que se aprueba la convocatoria de plazas para Auxiliares de Conversación de Lengua Extranjera en Centros de la Universidad de Murcia durante el cu
	4883/2023	Extracto de la Resolución R-861/2023, de 25 de mayo, del Rector de la Universidad de Murcia, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de ayudas “Inicia tu investigación en la Universidad de Murcia” del Plan de Fomento de la
	4884/2023	Extracto de la Resolución R-716/2023, de 5 de mayo, del Rector de la Universidad de Murcia, por la que se convocan becas para estudiantes del Máster Universitario en Dirección y Gestión de Recursos Humanos de la Universidad de Murcia para el cur
	4933/2023	Corrección de error de la Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación sobre periodos hábiles de caza para la temporada 2023/2024 en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4928/2023	Resolución de 25 de mayo de 2023 de la Dirección General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se establecen instrucciones en materia de procedimiento para la presentación de solicitudes de bonificación, y de aplicación de la bare
	4705/2023	Extracto de la Orden de 22 de mayo de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por el que se convocan los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, correspondientes al curso 2022-2
	4865/2023	Extracto de la Orden de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se convoca la concesión de ayudas a estancias formativas para el alumnado de formación profesional en el curso 2022/2023.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4697/2023	Resolución del Secretario General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Fomento e Infrae
	4698/2023	Resolución del Secretario General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Fomento e Infrae
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4521/2023	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada L.S.M.T. 20 KV para interconexión e
	4522/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “LSMT 11 KV para nuevo cierre de LA
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	3667/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Moratalla”, clasificada entre las del término municipal de Cehegín, para Ce
	3668/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la Vía Pecuaria denominada “Vereda de la Culebrina al Charcón”, clasificada entre las del término municipal de Ág
	3669/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Fuente Álamo por Balsa Pintada”, clasificada entre las del término municipa
	4159/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de los Valencianos”, clasificada entre las del término municipal de Molina de 
	4446/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Saltador”, clasificada entre las del término municipal de Abarán, para Aba
	4447/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Vereda de Los Cabañiles” y “Abrevadero-descansadero de Ascoy”, clasificadas entre
	4448/2023	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de Los Cánovas a Cartagena”, clasificada entre las del término municipal de Fu
	4449/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la Vía Pecuaria denominada “Cordel de los Valencianos”, clasificada entre las del término municipal de Molina de 
	4450/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Albacete a Murcia”, clasificada entre las del término municipal de Jum
	4451/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de los Valencianos”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, pa
	4452/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de los Cánovas a Alcantarilla”, clasificada entre las del término municipal de
	4524/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Albacete a Murcia”, clasificada entre las del término municipal de Jum
	4525/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Albacete a Murcia”, clasificada entre las del término municipal de Jum
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	4482/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación de la Autorización Administrativa Previa (AAP) y Autorización Administrativa de 
	4483/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación de la Autorización Administrativa Previa (AAP) y Autorización Administrativa de 
	4827/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación de la Autorización Administrativa Previa (AAP) y Autorización Administrativa de 
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	4192/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Luminora Solar Tres, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica “Luminora Solar Tres” de 89,999 MW de potencia instalada, y su
	4193/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Luminora Solar Dos, S.L. Autorización Administrativa Previa para la instalación fotovoltaica “Luminora Solar Dos” de 196,8 MW de potencia instalada, y su in
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	4276/2023	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto del ramal común de abastecimiento a San Javier y Los Alcázares desde la red del Mirador
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	4866/2023	Convocatoria para el desarrollo de proyectos y actuaciones de acción social año 2023-JGL acuerdo 23-05-2023.
	Archena
	4835/2023	Anuncio de aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 7/2023, mediante el procedimiento de Créditos Extraordinarios.
	4836/2023	Anuncio de aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 8/2023, mediante el procedimiento de transferencias de crédito entre aplicaciones con distinta área de gasto.
	Beniel
	4625/2023	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 9/23.
	Ceutí
	4608/2023	Anuncio de convocatoria y bases reguladoras para la creación de una bolsa de trabajo de Administrativo/a, Grupo C, Subgrupo C1.
	Lorca
	4494/2023	Anuncio del Excmo. Ayuntamiento de Lorca, por el que se convoca procedimiento de concurrencia competitiva para el otorgamiento de una concesión demanial para la construcción, puesta en marcha, explotación y conservación de una instalación para e
	4500/2023	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios destinados al servicio de cantina o cafetería, en el local social del barrio de La Viña, d
	Murcia
	4612/2023	Exposición pública de la matrícula del censo de contribuyentes obligados al pago del impuesto sobre actividades económicas por cuota municipal de 2023.
	4902/2023	Aprobación inicial del nuevo cuadro de tarifas de la Unidad Alimentaria de Mercamurcia para el ejercicio 2023.
	Yecla
	4337/2023	Aprobación inicial de la modificación del Reglamento Municipal de Régimen Interno y funcionamiento del Albergue Juvenil “El Ramblizo” de Yecla. (Expte. 752125T).
	4560/2023	Creación de una bolsa de empleo para nombramientos como funcionarios interinos, o de contrataciones laborales, en la categoría de Analista Programador/Analista de Sistemas, mediante el sistema de concurso-oposición (Expte. 681923Q).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo de don Paco”, Cieza 
	4839/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria 2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-30T16:05:36+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



